

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2022

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Presencial nº 29/2022, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
191850 - GRANDO PNEUS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
26	52	SERVIÇO	900,00	46.800,00	RECAPAGEM PNEU 1400X24 16 LONAS BORRACHUDO
27	22	SERVIÇO	1.150,00	25.300,00	RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24 12 LONAS BORRACHUDO
35	6	SERVIÇO	775,00	4.650,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9X24 GARRA BAIXA 8 LONAS
36	4	SERVIÇO	1.050,00	4.200,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO ESCAVADEIRA)
37	16	SERVIÇO	1.190,00	19.040,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5 X 25 16 LONAS
44	12	SERVIÇO	485,00	5.820,00	RECAUCHUTAGEM PNEU DIANTEIRO 12X16.5
Total: GRANDO PNEUS LTDA - R\$ 105.810,00					

274321 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
24	22	SERVIÇO	440,50	9.691,00	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 LISO
28	54	SERVIÇO	399,00	21.546,00	RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO RADIAL
29	28	SERVIÇO	248,00	6.944,00	RECAPAGEM PNEU 750X16 10 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL
30	30	SERVIÇO	450,00	13.500,00	RECAPAGEM PNEU A FRIO 295/80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO
47	15	SERVIÇO	258,00	3.870,00	RECAPAGEM PNEU 195/70 R15 BORRACHUDO
Total: RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP - R\$ 55.551,00					

4066812 - VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
22	135	SERVIÇO	355,00	47.925,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL
23	56	SERVIÇO	355,00	19.880,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS CONVENCIONAL BORRACHUDO

25	36	SERVIÇO	357,00	12.852,00	RECAPAGEM PNEU 1100X22 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
31	2	SERVIÇO	715,00	1.430,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4/11-24 DIANTEIRO GARRA ALTA
32	2	SERVIÇO	715,00	1.430,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4/11-24 TRASEIRO BALÃO GARRA ALTA
33	2	SERVIÇO	836,00	1.672,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 14,9X28 TRASEIRO GARRA ALTA
34	2	SERVIÇO	782,10	1.564,20	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA
38	2	SERVIÇO	1.342,00	2.684,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 34 TRASEIRO GARRA ALTA
39	4	SERVIÇO	258,50	1.034,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R16
40	4	SERVIÇO	255,00	1.020,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R17.5 INTERMEDIÁRIO RADIAL
41	2	SERVIÇO	1.954,70	3.909,40	RECAUCHUTAGEM PNEU 23,1X26 DIANTEIRO BALÃO GARRA ALTA (TRATOR VALMET 785)
42	2	SERVIÇO	220,00	440,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 5.00X16 DIANTEIRO LISO CONVENCIONAL
43	2	SERVIÇO	1.272,70	2.545,40	RECAUCHUTAGEM PNEU CONVENCIONAL 18,4 X 30
45	18	SERVIÇO	377,30	6.791,40	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
Total: VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA EPP - R\$ 105.177,40					

10002747317 - F.M. PNEUS LTDA.					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
46	28	SERVIÇO	225,00	6.300,00	RECAPAGEM PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO RADIAL
Total: F.M. PNEUS LTDA. - R\$ 6.300,00					

Timbó/SC, 29 de junho de 2022.

WALDIR GIRARDI
Diretor Presidente do SAMAE

MARCIO ELISIO
Diretor Presidente FME Timbó

JORGE REVELINO FERREIRA
Diretor Presidente Fundação
de Cultura e Turismo de Timbó

ALFROH POSTAI

Secretário Municipal de Educação

ADILSON MESCH

Secretário de Obras, Serviços
Urbanos e Agrícola

ALFREDO JOÃO BERRI

Secretário Municipal
de Saúde e Assistência Social

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI

Secretária de Fazenda e Administração
Representando o FUMREPOM

FABIO MELERE

Coordenador da Defesa Civil

BRUNA DE ANDRADE

Secretária de Planejamento, Trânsito,
Meio Ambiente, Indústria, Comércio e Serviços